МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государстве1111ос б10джст11ое образовательное учреждс1111с
высшего образова1111я

«Томск11й государственный педагог11чсск11й у111шерс11тст►►

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждешш состава 11 секретаря апеллящ101111ой ко1ш1сс1111 на 2024 rод

В целях соблюдения Положения об итоговой аттестации слушателей по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) прик а зываю:

Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2024 год по
дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Педагог11чсск11i1 д11зайн курса робототсх1111к11 для дошколышков
в условиях реал111ащш ФГОС ДО и ФОП ДО

Председатель апелляц1101111ой
KOMHCCIIII

Полева Елена Александровна

Члс11L1 аnеЛЛЯЦIIОIШОЙ KOMIICCIIII

Стахин Николай Александрович

Пенская IОлия Константиновна

Карташов Денис Васильевич

Секретарь апелляц1101111ой ко1ш1сс1111

кандидат филологических наук, доцент, проректор по
научной работе Томского государственного
педагогического университета

кандидат
доцент

физико-математических наук, доцент,
кафедры информатики Томского

государственного педагогического университета

кандидат педагогических наук, исполняющий
обязанности декана физико-математического
факультета, доцент кафедры математики, теории и
методики обучения математике, старший научный
сотрудник научно-исследовательской лаборатории
киберсоциализации и формирования цифровой
образовательной среды Томского государственного
педагогического университета
старший преподаватель кафедры информатики
Томского государственного педагогического
университета

Кадомец Екатерина Григорьевна специалист по учебно-методической работе
Педагогического технопарка «Кванториум» им. Б. И.
Вершинина Томского государственного
педагогического университета

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2024 год по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) от 11.09.2024 № 459-06

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД М.С. Садиева

Кадомец Е.Г.
тел. (311-200)/(3172)
Направ11ть: УНООД, ОПВДО, ЦЦОРК, Педаrоrическ11й технопарк «Квантор11ум» нм. Б.И. Верш11111111а.